平成 26年 6 月 23日

各 位

会 社 名  株式会社ﾌﾟﾘﾝｼﾊﾞﾙ・ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

代表者名  代表取締役社長 松本 純

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3587）

問合せ先 役職・氏名 執行役員 広報・IR 担当

               眞邉 司子

電話 03-5510-7841（代）

（訂正）「株式会社新日本住宅との業務提携契約に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、平成 26 年 6 月 23日に開示致しました「株式会社新日本住宅との業務提携契約に関す

るお知らせ」について、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正がありましたのでお知

らせいたします。

記

1.訂正箇所（訂正部分に下線を付しております。）

（訂正前）

4.  日程

平成 25 年 6月 23日 業務提携契約の締結

平成 25 年 6月 23日 事業開始

（訂正後）

4.  日程

平成 26 年 6月 23日 業務提携契約の締結

平成 26 年 6月 23日 事業開始

以 上